
 
 

ZARZĄDZENIE NR 53/2025 
WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 5 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy w 2025 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 216, art. 257 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz na podstawie § 14 pkt 1 Uchwały Rady Gminy 
Wielgomłyny Nr IX/66/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgomłyny na 
2025 rok Wójt Gminy Wielgomłyny zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 36.430.400,09 zł w tym: 

a) dochody bieżące 30.639.990,38 zł; 

b) dochody majątkowe 5.790.409,71 zł; 

2) wydatki 37.775.665,32 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 29.516.521,23 zł; 

b) wydatki majątkowe 8.259.144,09 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Wielgomłyny 
 
 

mgr inż. Marcin Tomczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 6956



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 53/2025 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 5 maja 2025 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 915 886,00 0,00 6 915 886,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 904 370,00 0,00 5 904 370,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 247 500,00 -10 721,00 236 779,00 
   Własne 247 500,00 -10 721,00 236 779,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 98 900,00 10 721,00 109 621,00 
   Własne 98 900,00 10 721,00 109 621,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 22 200,00 0,00 22 200,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 240,00 0,00 21 240,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 930,66 -424,67 1 505,99 
   Zlecone 1 930,66 -424,67 1 505,99 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 232,26 -58,68 173,58 
   Zlecone 232,26 -58,68 173,58 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 860,00 -575,00 10 285,00 
   Zlecone 10 860,00 -575,00 10 285,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 606,66 1 289,35 5 896,01 
   Zlecone 4 606,66 1 289,35 5 896,01 
  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 -231,00 369,00 
   Zlecone 600,00 -231,00 369,00 

801   Oświata i wychowanie 14 163 828,11 0,00 14 163 828,11 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 806 770,00 0,00 806 770,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 274 520,00 -1 032,00 273 488,00 
   Własne 274 520,00 -1 032,00 273 488,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 500,00 1 032,00 9 532,00 
   Własne 8 500,00 1 032,00 9 532,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6956



 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 958 600,00 0,00 1 958 600,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 080 000,00 0,00 1 080 000,00 
  4260 Zakup energii 5 000,00 -305,00 4 695,00 
   Własne 5 000,00 -305,00 4 695,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 420,00 305,00 2 725,00 
   Własne 2 420,00 305,00 2 725,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 308 850,00 0,00 308 850,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -5 000,00 0,00 
   Własne 5 000,00 -5 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 5 000,00 80 000,00 
   Własne 75 000,00 5 000,00 80 000,00 

Razem: 37 775 665,32 0,00 37 775 665,32 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr inż. Marcin Tomczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6956


	ZARZĄDZENIE NR 53/2025 WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY z dnia 5 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3

	Załącznik 1 - Plan wydatków

		2025-06-27T11:12:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




